Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022                                                                                                           № 90

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпов от
29.11.2021 №253 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Шарыпово»
(в редакции от 11.01.2022 №6, от 24.02.2022 № 60)

           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_5]1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 29.11.2021 г. № 253 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. пункт 13 «Управление Федеральной налоговой службы по Красноярскому краю» дополнить строкой:

13.7.

182

1 01 02080 01 2100 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании) (пени по соответствующему платежу)

1.2. строки 13.7.-13.19., считать строками 13.8.-13.20.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово 				                 Н.А. Петровская

 Исполнитель:

Руководитель
Финансового управления
Администрации города Шарыпово                                            Е.А. Гришина

Юридический отдел
Администрации города Шарыпово

Начальник отдела по работе
с обращениями граждан и
управлению документацией                                                        Т.А. Абашева